‘ BACHILLERATO
EN LINEA SECTEI

Calendario Escolar 2025 del Bachillerato en Linea SECTEI

Febrero
Mi

10
17
24
31

11
18

25

2
9
16
23

3
10
17
24

4 5 6 7 8
1 12 13 14 15
18 19 20 21 22

9

16 BN 19 20 21 22

3 4 5 6 7 8
0 11 12 13 14 15

25 26 27 28 |

23
30

24 25 26 27 28 29

3
10
17
24

L

4

18
25

Agosto
Ma M J \')

5 6 7 8 9

Septiembre

Ma Mi J
1 2 3 4 5 6

12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30

7
14
21
28

8 9 10 11 12 13
15 BEEM 17 18 19 20
22 23 24 25 26 27
29 30 |

Noviembre

Ma M J

Octubre
Mi
7 8 9 10 M1
14 15 16 17 18
19 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31 [""J

Inicio de curso
Curso

Cierre de curso

Dia inhabil

Receso académico

Solicitud de recuperacion de asignatura

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 BMWAR 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 |
Curso Fechas
2025-01 06 de enero - 02 de marzo
2025-02 18 de marzo - 18 de mayo
2025-03 02 dejunio - 27 de julio
2025-04 11 de agosto - 05 de octubre
2025-05 20 de octubre - 14 de diciembre

Diciembre
Ma Mi J

Limite para solicitar reincorporacion

02 de enero
13 de marzo
29 de mayo
07 de agosto
16 de octubre




