





Calendario Escolar 2025 del Bachillerato en Línea SECTEI

	Enero										
	D	L	Ma	Mi	J	V	S				
Ī				1	2	3	4				
	5	6	7	8	9	10	11				
Ī	12	13	14	15	16	17	18				
	19	20	21	22	23	24	25				
	26	27	28	29	30	31					

	Febrero										
D	L	Ma	Mi	J	V	S					
						1					
2	3	4	5	6	7	8					
9	10	11	12	13	14	15					
16	17	18	19	20	21	22					
23	24	25	26	27	28						

Marzo										
D	L	Ma	Mi	J	V	S				
						1				
2	3	4	5	6	7	8				
9	10	11	12	13	14	15				
16	17	18	19	20	21	22				
23	24	25	26	27	28	29				
30	31									

			Abril			
D	L	Ma	Mi	J	٧	S
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

	Mayo										
D	L	Ma	Mi	J	V	S					
				1	2	3					
4	5	6	7	8	9	10					
11	12	13	14	15	16	17					
18	19	20	21	22	23	24					
25	26	27	28	29	30	31					

	Junio										
	D	L	Ma	Mi	J	V	S				
ĺ	1	2	3	4	5	6	7				
	8	9	10	11	12	13	14				
	15	16	17	18	19	20	21				
	22	23	24	25	26	27	28				
	29	30									

			Julio			
D	L	Ma	Mi	J	V	S
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

	Agosto										
D	L	Ma	Mi	J	٧	S					
					1	2					
3	4	5	6	7	8	9					
10	11	12	13	14	15	16					
17	18	19	20	21	22	23					
24	25	26	27	28	29	30					
31											

	Septiembre									
	D	L	Ma	Mi	J	V	S			
ĺ		1	2	3	4	5	6			
	7	8	9	10	11	12	13			
	14	15	16	17	18	19	20			
	21	22	23	24	25	26	27			
	28	29	30							
				•						

Octubre									
D	L	Ma	Mi	J	٧	S			
			1	2	3	4			
5	6	7	8	9	10	11			
12	13	14	15	16	17	18			
19	20	21	22	23	24	25			
26	27	28	29	30	31				

	Noviembre										
D	L	Ma	Mi	J	V	S					
						1					
2	3	4	5	6	7	8					
9	10	11	12	13	14	15					
16	17	18	19	20	21	22					
23	24	25	26	27	28	29					
30											

	Dicientific								
D	L	Ma	Mi	J	V	S			
	1	2	3	4	5	6			
7	8	9	10	11	12	13			
14	15	16	17	18	19	20			
21	22	23	24	25	26	27			
28	28	30	31						

Inicio de curso
Curso
Cierre de curso
Día inhábil
Receso académico
Solicitud de recuperación de asignatura

Curso	Fechas
2025-01	06 de enero - 02 de marzo
2025-02	18 de marzo - 18 de mayo
2025-03	02 de junio - 27 de julio
2025-04	11 de agosto - 05 de octubre
2025-05	20 de octubre - 14 de diciembre

Límite para solicitar reincorporación		
02 de enero		
13 de marzo		
29 de mayo		
07 de agosto		
16 de octubre		